
Miting v okviru MAL za VN Zavarovalnice Vzajemna 2008
Maribor, 03. julij 2008

3.7.2008

mladinci, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

3.7.2008, 16:20

VEL 1991ČIVIČ Dario 6,90131 791.
PAN 1992VINČEC Gregor 6,24125 35082.
GO 1992PICULIN Luka 6,22114 14323.
PMB 1994ŽELJKO Blaž 5,80129 36074.
GO 1994BATAGELJ Primož 5,26113 144345.
PMB 1994ŠERBINEK Jan 5,12128 36036.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Čivič Dario 6,72 6,87 6,90 6,61 X X+0,9

2. Vinčec Gregor 6,24 4,77 X - X -+0,8

3. Piculin Luka 6,07 X 6,22 X X X+0,5

4. Željko Blaž X X 5,80 - X X+1,5

5. Batagelj Primož 5,14 4,89 4,01 5,26 4,46 5,24+2,3

6. Šerbinek Jan X 5,04 5,12 X X X+1,6

mladinci, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +2,8 m/s 3.7.2008, 16:25

PAN 1992VINČEC Gregor 11,66125 35081.
KLC 1992HERMAN Luka 11,81117 35892.
KLC 1992ZUPAN Jurij 11,92119 36963.
PAN 1994HORVAT Daniel Danilo 12,05123 147004.
CRO 1990ŠARIČ Kruno 12,211125.
KLC 1990LIPOŠEK Benjamin 12,31118 146326.
PAN 1994BAKAN Gregor Štefan 12,39122 36487.
PAN 1993RUDOLF Darko NN124 10341
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TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Miting v okviru MAL za VN Zavarovalnice Vzajemna 2008
Maribor, 03. julij 2008

mladinci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

3.7.2008, 17:35

PMB 1994KRUMPAK Luka 39,30126 132971.
PMB 1991ŽELJKO Matej 39,49132 34202.
BLED 1993ŽVEGELJ Timotej 40,62111 36973.
PAN 1994HORVAT Daniel Danilo 43,83123 147004.
PMB 1993OMULEC Matic 43,90127 36055.
PAN 1994BAKAN Gregor Štefan ODS122 3648
TRK 1992KOPAČ Nejc NN130 3245

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
MB 98 1990BOŠNJAK Klemen 37,47120 32501.
KLC 1990ČATER Amadej 37,82116 33902.
KLC 1990BLATNIK BELEHAR Tim 38,18115 33933.
MB 98 1991ŠVAGELJ Jure 38,55121 2264.
BLED 1993MEŽAN Nejc 38,93110 144525.
KLC 1992HERMAN Luka DIS117 3589
KLC 1992ZUPAN Jurij NN119 3696

skupnomladinci, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
MB 98 1990BOŠNJAK Klemen 37,47120 32501.
KLC 1990ČATER Amadej 37,82116 33902.
KLC 1990BLATNIK BELEHAR Tim 38,18115 33933.
MB 98 1991ŠVAGELJ Jure 38,55121 2264.
BLED 1993MEŽAN Nejc 38,93110 144525.
PMB 1994KRUMPAK Luka 39,30126 132976.
PMB 1991ŽELJKO Matej 39,49132 34207.
BLED 1993ŽVEGELJ Timotej 40,62111 36978.
PAN 1994HORVAT Daniel Danilo 43,83123 147009.
PMB 1993OMULEC Matic 43,90127 360510.
PAN 1994BAKAN Gregor Štefan ODS122 3648
KLC 1992HERMAN Luka DIS117 3589
TRK 1992KOPAČ Nejc NN130 3245
KLC 1992ZUPAN Jurij NN119 3696
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Miting v okviru MAL za VN Zavarovalnice Vzajemna 2008
Maribor, 03. julij 2008

mladinke, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,2 m/s 3.7.2008, 16:20

PMB 1993ZALETELJ Uršula 13,29263 116831.
PMB 1992OREHEK Sara 13,31236 34582.
PAN 1995BENKO Anja 13,75252 115003.
BLED 1996PRISTAVEC Maja 14,24244 144234.
PAN 1994BUKVIČ Mateja 14,24253 125325.
PAN 1994NEGER Sonja 14,73259 502876.
AUT 1990OBERLECHNER Ramona NN240

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,0 m/s

BLED 1994KOLMAN Ajda 12,64243 36461.
PAN 1994JELENOVEC Urška 13,04257 113592.
PAN 1993HORVAT Ines 13,07255 2283.
PMB 1991KAPL Simona 13,26261 28014.
PAN 1992MATEČKO Rebeka 13,57258 33515.
BLED 1994HABJAN Eva 13,74242 34896.
PAN 1992ROJNIK Sara 14,35260 35097.
PAN 1994HERIČ Anja 15,582378.

skupnomladinke, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
BLED 1994KOLMAN Ajda 12,64243 36461.
PAN 1994JELENOVEC Urška 13,04257 113592.
PAN 1993HORVAT Ines 13,07255 2283.
PMB 1991KAPL Simona 13,26261 28014.
PMB 1993ZALETELJ Uršula 13,29263 116835.
PMB 1992OREHEK Sara 13,31236 34586.
PAN 1992MATEČKO Rebeka 13,57258 33517.
BLED 1994HABJAN Eva 13,74242 34898.
PAN 1995BENKO Anja 13,75252 115009.
BLED 1996PRISTAVEC Maja 14,24244 1442310.
PAN 1994BUKVIČ Mateja 14,24253 1253211.
PAN 1992ROJNIK Sara 14,35260 350912.
PAN 1994NEGER Sonja 14,73259 5028713.
PAN 1994HERIČ Anja 15,5823714.
AUT 1990OBERLECHNER Ramona NN240
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Miting v okviru MAL za VN Zavarovalnice Vzajemna 2008
Maribor, 03. julij 2008

mladinke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

3.7.2008, 17:25

BLED 1994ERŽEN Špela 45,69241 35131.
PAN 1994BUKVIČ Mateja 46,16253 125322.
KLC 1993TOPLIČANEC Manja 46,24251 146363.
PAN 1994NEGER Sonja 49,00259 502874.
PAN 1996HUJS Špela 53,632565.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
PMB 1995POLANEC BERČNIK Mihaela 41,85262 123691.
KLC 1990RIJAVEC Ana 42,80249 21722.
KLC 1992ŠIŠMANOVIČ Sanja 44,31250 92893.
KLC 1996KOLAR Špela 45,80248 115654.
PAN 1994JELENOVEC Urška NN257 11359
PAN 1995BENKO Anja NN252 11500
PAN 1992GOMBOC Katja NN254 3476

skupnomladinke, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
PMB 1995POLANEC BERČNIK Mihaela 41,85262 123691.
KLC 1990RIJAVEC Ana 42,80249 21722.
KLC 1992ŠIŠMANOVIČ Sanja 44,31250 92893.
BLED 1994ERŽEN Špela 45,69241 35134.
KLC 1996KOLAR Špela 45,80248 115655.
PAN 1994BUKVIČ Mateja 46,16253 125326.
KLC 1993TOPLIČANEC Manja 46,24251 146367.
PAN 1994NEGER Sonja 49,00259 502878.
PAN 1996HUJS Špela 53,632569.
PAN 1994JELENOVEC Urška NN257 11359
PAN 1992GOMBOC Katja NN254 3476
PAN 1995BENKO Anja NN252 11500

mladinke, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

3.7.2008, 17:35

PAN 1993HORVAT Ines 5,12255 2281.
KAK 1990FUŽIR Tjaša 5,11247 35852.
KAK 1989DEBERŠEK Kaja 4,97245 27373.
PMB 1993ZALETELJ Uršula 4,67264 116834.
BLED 1994HABJAN Eva 4,46242 34895.
BLED 1996PRISTAVEC Maja 4,43244 144236.
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Miting v okviru MAL za VN Zavarovalnice Vzajemna 2008
Maribor, 03. julij 2008

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Horvat Ines 4,95 4,68 5,02 4,82 4,76 5,12

2. Fužir Tjaša 4,81 4,68 X 5,11 4,29 4,64

3. Deberšek Kaja 4,88 X X 4,95 X 4,97

4. Zaletelj Uršula 4,62 4,67 4,29 4,10 4,49 4,25

5. Habjan Eva 4,46 4,01 4,36 4,07 4,40 4,40

6. Pristavec Maja 4,43 4,18 3,94 X 4,25 4,26
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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